采购方(以下简称甲方)：
　　供应方(以下简称乙方)：
　　根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，甲、乙双方现就乐分商城五金建材的采购及供货事宜，经充分协商，同意按如下条款订立本合同：
　　一、本次合同乙方能够承担甲方在产品出厂前变更产品品种、规格、数量、质量或包装的风险和签订合同期与产品供应期原材料价格波动的风险。
　　二、合同价款：本合同采用乐分商城安装竣工完毕，多余材料由甲方退回乙方，按照实际用料结算，其单价不随市场价格波动而调整。合同总价款为人民币叁万陆仟柒佰伍拾玖元整(￥36759.00元)(总货款为39105.00元，乙方让利总货款的6%)见附件签字签收。合同价为不包含税金外其他一切相关费用，乙方须提供甲方竣工验收所用材料合格证及检验报告。
　　三、合同供应五金建材规格、价格明细
　　详见本合同签字签收附件，其规格、数量可能因现场实际安装情况有小幅调整。
　　四、支付、结算方式：
　　1、甲方无预付定金。
　　2、乐分商城水电安装完毕根据实际安装签字签收用料结清。
　　五、质量标准：执行以下国家标准中合格标准。
　　GB/T12666.1-20xx单根电线电缆燃烧试验方法
　　GB/T2951.12-20xx电缆和光缆绝缘和护套材料通用试验方法